
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα 18.6.2025 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ      Αρ.πρωτ.:12954 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ   
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης     
& Διοικητικής Μέριμνας – Γραφείο Προσωπικού 
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο 2682 3 60633 
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  

   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 436/2025  

ΟΟ  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
             Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 
     Έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2015 περί αρμοδιοτήτων  
Δημάρχου, <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης>>, ΦΕΚ 87 
τΑ΄/7-6-2010,  όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 49 του Ν.3584/07 <<κώδικας κατάστασης 
δημοτικών και κοινοτικών υπαλλήλων <ΦΕΚ 143 τΑ΄28-6-2007>,όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει  

3. Το γεγονός ότι δεν υπηρετεί υπάλληλος στην διοικητική στήριξη του 
Συνδέσμου ύδρευσης.  

   
Αποφασίζουμε 

 
     Αναθέτουμε στην υπάλληλο του Δήμου Πρέβεζας με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου κ. Τασούλη Ελισάβετ του Δημητρίου 
κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού, βαθμού Α΄, τα καθήκοντα 
της γραμματειακής στήριξης του Συνδέσμου Ύδρευσης Δήμων Πρέβεζας - 
Φιλιππιάδας πέραν του υποχρεωτικού της ωραρίου εργασίας . 
Η δαπάνη για την υπερωριακή απασχόληση θα βαρύνει τον Σύνδεσμο 
Ύδρευσης.  
 
 

 

                                                            Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 
 
 

                                                                  Νικόλαος Γεωργάκος 

Εσωτερική Διανομή 
1. Αρχείο Αποφάσεων  
2. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

3. Ενδιαφερόμενη Υπάλληλο  
 

 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΒΦ8ΩΞΧ-2ΧΒ


		2025-06-26T13:59:10+0300
	Athens




